平成２７年２月１８日

 生駒市長 山下 真 様

生駒市介護保険運営協議会

会長 澤井 勝

高齢者保健福祉計画・第６期介護保険事業計画の策定について

（答申）

 このことについて、平成２６年６月５日付け生介第１３４号で諮問を受けた

事項については、下記のとおり答申します。

記

１ 高齢者保健福祉計画・第６期介護保険事業計画の策定について

当協議会において、平成 26年 6月から平成 27年 2月までの間に全体会を
9 回、予防部会を 6 回開催し、団塊の世代が後期高齢者となる平成 37 年度
（2025年度）までを見据え、「すべての高齢者が、自分らしくそれぞれの生き
がいを持ち、住み慣れた地域でいつまでも健やかに安心して暮らせるまち『い

こま』の実現」を基本理念として、平成 27 年度から平成 29 年度までを計画
期間とする高齢者保健福祉計画・第６期介護保険事業計画を別紙のとおり策定

しましたので答申します。今後とも基本理念の実現に向け適切な運営に努めら

れたい。

資料２